第３号様式（第８条関係）

　武蔵野市長　殿

 ふりがな

 ふりがな

電話番号

電話番号 人

　既に納期が到来している税について 1 滞納なし 2 滞納あり

　注　具体的に記入してください。

支店

注　連帯保証人の欄は、原則として法人の場合のみ記入してください（申請する法人の代表者）。

■申請者との関係

■電話番号

市記入欄

〔利用者番号：　　　　　　　　　　　〕　　　　　　　　　　　　　　　　利用状況：　1　新規　　 2　完済　　 3　返済中　（ ア　一般　イ　特別　ウ　創業 ）  　 0　その他

2 いない ⇒

□銀行
□信用金庫
□信用組合

万円 〔内訳〕

万円

万円

氏名

ふりがな

 住所

記

申
請
者
に
関
す
る
情
報

資
金
使
途

 連帯保証人

武蔵野市創業資金融資あっせん申請書

 従業員数

 事業所
 (予定地)

申請日 : 和暦　　　　　年　 　月　 　日

 事業形態

 役　　職

　武蔵野市中小規模事業者事業資金の融資あっせんを受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、武蔵野市中小規模事業者事業資金融資あっせん条例第７条の規定により融資に係る利子の補給を受ける場
合は、その利子の補給を受ける期間において、私及び私が代表する法人の市税等の滞納の有無及び期間について、
武蔵野市長が公簿等により確認することに同意します。また、当該融資に係る利子補給金の請求、受領及び返還に
係る一切について当該融資を行う金融機関に委任します。

　現在地にて　　　　　　　か月

　常時雇用の正社員数。
役員、代表者の家族は含
めません。

注

融
資
申
込
内
容

千円

返
済
方
法

 借入希望
 金融機関

　回

千円
 償還
 希望期間

 借入時期 和暦 　　 　  年　　  月　  　日頃を希望

最終回の返済額

返済回数

初回・毎月の返済額

      年　 　か月 （ 据置　　か月を含む。 ）

 事業年数

 法人名
 又は 屋号

1  法人　　　2  個人

 事業内容

 代表者名
 又は 個人名 実印  生年月日

 本店所在地
 又は 個人住所

万円

 創 業 日

 資 本 金

 和暦　 　　年　　月　　日生

和暦  　 　　年　　月
創　　業
創業予定

 借入
 希望金額

　個人事業主の方：税務署への開業届けが済んで

　法人の方：法務局への会社登記が済んで
1 いる

運転資金

設備資金

 許認可
 資  格

 【事業を行うにあたって必要な資格】

　 1 不要

　 2 取得済み

 　3 未取得 ⇒ 　　　年　 月　 日頃　取得予定

注　取得済みの場合は、許認可又は資格を取得していることを証明する書類を必ず添付してください。

 【事業を行うにあたって必要な許認可】

 納税状況

 開業届
 又は 登記

 　1 不要

 　2 取得済み

 　3 未取得 ⇒ 　　　年　 月　 日頃　取得予定

　届出・登記の予定日

　　　　年　　月　　日予定